_________________________________________________
Приказ
г. _____________
"__" _________ 20__ г.
О продлении срока действия инструкций по охране труда
В связи с отсутствием изменений в условиях труда и истечении 5 лет с момента утверждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить срок действия инструкций по охране труда для следующих должностей:
· ______________;
· ______________;
· ______________.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на __________________.
Генеральный директор: _____________/____________
С приказом ознакомлен(а): _____________/____________